
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice 

 

1.1. Zastupitelé města Kravaře chtějí schválit na návrh vlastníků dotčených pozemků 

změnu územního plánu, kdy má dojít ke změně plochy orné půdy za plochu výrobní 

za účelem výstavby fotovoltaické elektrárny. Jednou z lokalit jsou pole od Hanůvky  

ke Štěpánkovicím (plocha 20 hektarů), viz přiložený obrázek v příloze. Pokud s 

tímto záměrem nesouhlasíte, můžete vyjádřit svůj postoj podpisem petice, která je k 

dispozici na Obecním úřadě ve Štěpánkovicích, v prodejně Tempo(Jednota) na ulici 

Hlavní ve Štěpánkovicích a také ve Svobodě u hasičárny. 

1.2. Z důvodu rekonstrukce ul. Na Kopečku a části ul. Zahradní, žádáme občany  z ul. 

Na Kopečku, aby  při pravidelných svozech odpadů popelnice vyváželi  na ul. 

Hlavní a občany z ul. Zahradní, aby popelnice vyváželi  na ul. Zahradní na místo, 

které není dotčené rekonstrukci komunikace.  Žádáme rodiče, aby své děti posílali 

do školy po ulici Kostelní.  

1.3. Až do odvolání je přísný zákaz vstupu na staveniště školního hřiště z důvodu 

realizace tartanového povrchu. Vstup do tělocvičen a sauny je z ul. Družby přes 

bránu mateřské školy. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

2.1.  

3. Komerční zprávy 
 

3.1. Svaz zahrádkářů oznamuje, že ve čtvrtek 21.10.2021  se bude v zahrádkářském 

areálu naposledy moštovat ovoce. 

3.2. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 1.11.2021 zahájí očkování 3. 

dávkou proti onemocnění COVID-19. Očkování bude prováděno vakcínou firmy 

Moderna. K očkování se mohou hlásit pacienti, kteří mají od podání 2. dávky 

očkování 8 měsíců a splňují podmínky k přeočkování 3. dávkou (věk 60+, léčené 

onemocnění srdce či plic, pacienti po transplantacích, s onkologickým 

onemocněním, cukrovka, obezita). Hlásit se můžete formou SMS ve tvaru:  3davka 

Jmeno Prijmeni Rocnik. Sestra se pak ozve zpět s termínem očkování.  

3.3. TJ Sokol Štěpánkovice vás zve na následující mistrovská utkání: již dnes 13. 10. v 

16.00 hod. se můžete přijít podívat na naše žáky. Soupeřem jim je mužstvo 

Bohuslavic. V sobotu 16.10.2021 již ve 14.30 hod. hraje naše B mužstvo v 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

Kobeřicích s jejich béčkem. Náš A tým hraje doma v neděli 17.10.2021 ve 14.30 

hodin derby s Bolaticemi.   

3.4. Sbor dobrovolných hasičů Svoboda ve spolupráci s Okresním sdružením hasičů v 

Opavě pořádá v sobotu 16.10.2021 závod požárnické všestrannosti dorostenců, tzv. 

braňák. Start závodu v 9.00 hod. od hasičské zbrojnice na Svobodě. Přijďte 

podpořit mladé sportovní nadšence a ochutnat domácí langoše pana starosty hasičů. 

3.5. FBC LETKA, florbalový klub, Vás zve na domácí utkání 1. ligy mužů mezi FBC 

Letka Toman Finance Group a Sokolem Brno I EMKOCase Gullivers v sobotu 

16.10.2021v 17.00 hod. ve sportovní hale TJ Slavia Malé Hoštice. 

3.6. V sobotu 16.10.2021 od 17.30 hod.  proběhne v  kinosále KD  ve Štěpánkovicích 

několikrát přesunuté Talk show Martina Zounara a Martiny Randové s názvem 

"Návštěva u Vás.".  Vstupenky s původním datem konání zůstávají v platnosti. 

Vstupenky jsou v předprodeji ve Sluně v Opavě a na OÚ ve Štěpánkovicích. 

Srdečně zve pořadatelé. 

3.7. MUDr. Radan Míček oznamuje, že se očkuje proti chřipce. Zájemci o očkování, 

hlaste se u sestry.  

3.8. Praktický lékař MUDr. Radan Míček upozorňuje pacienty s nachlazením, teplotou, 

rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním, aby nevstupovali do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707.  Nadále jsou i ostatní pacienti ošetřováni po předchozím 

objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). V prostorách ambulance je povinnost 

nosit ochranu dýchacích cest. 

 

 

Zapsala: 13.10.2021 Bronislava Rycková   


